
2025年 8月吉日 

ご契約者様各位 

エーオンジャパン株式会社 

                 

 

終日在宅勤務（リモートワーク）体制への移行のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜わり、厚

くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では業務体制の見直しおよび柔軟な働き方の推進を検討して参りましたが、このたび

事業所の従業員を対象に終日在宅勤務（リモートワーク）体制へ移行することとなりました。 

これに伴い、長年にわたり業務拠点としてまいりました東京・大阪を除く各事業所を、2026 年

2月末日をもちまして閉鎖させていただくことと致します。 

これまで同事業所をご愛顧賜りましたことを心より御礼申し上げますとともに、弊社事務所へ

ご来店いただいてお手続きをされていたお客様にはご不便をお掛けしますこと、心よりお詫び

申し上げます。 

なお、保険代理店業務及び関連サービスにつきましては、従来と変わらず、メール・お電話・オ

ンライン会議等を通じて、継続してご提供させていただきますので、ご安心いただき、これまで

と同様ご利用ください。 

つきましては、2026年 2月末の事業所閉鎖に先立ち、2025年 9月より終日在宅勤務（リモート

ワーク）体制の試験運用を順次開始させていただきます。これにより、事務所にお越しいただい

ても原則不在にしておりますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

なお、誠に恐縮ではございますが、終日在宅勤務（リモートワーク）体制へ移行するため、今後

はご自宅や職場への訪問対応も原則として控えさせていただきます。 

ご不便をお掛けしますこと重ねてお詫び申し上げますが、これまで以上に迅速かつ丁寧な対応

を心がけてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

【今後のご連絡先】 （従来と変更ありません）      

こちらのページにてご確認ください。 

https://www.aonjapan.co.jp/groupbenefit/office/ 


